平成24年1月11日

各　　位
上場会社名 住江織物株式会社
代表者 取締役社長　吉川　一三
（コード番号 3501）
問合せ責任者 取締役経営統括室長　飯田　均
（TEL 06- 6251 - 6803)

平成24年5月期第2四半期（累計）連結業績予想数値との差異（平成23年6月1日～平成23年11月30日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (Ａ) 35,600 50 170 50 0.66

実績（Ｂ） 36,223 172 241 △157 △2.09

増減額 (Ｂ－Ａ) 623 122 71 △207

増減率 （%） 1.8% 244.0% 41.8% -

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年5月期第2四半期） 37,112 827 1,071 426 5.64

差異の理由

　東日本大震災からの回復が予想より早まったことから、売上高、営業利益、経常利益とも予想数値を上回りました。

　当期純利益は、保有株式の評価損失等による特別損失239百万円を計上したことから予想数値を下回りました。

　なお、通期の業績予想につきましては、平成23年7月12日に公表しました業績予想に変更はありません。

以 上

第2四半期（累計）連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

　平成23年7月12日に公表した平成24年5月期（平成23年6月1日～平成24年5月31日）の第2四半期（累計）連結

記

業績予想数値と、本日公表の実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。